Kostenrechnung 2020

Gemeinniitzige

Wirtschaftlicher

Allgemeine

S
umme Kostenstelle Geschiftsbetrieb | Kostenstelle

Bezeichnung Ist-Wert Ist-Wert Ist-Wert Ist-Wert
Erlése Gemeinntzig 3.805.703,69 3.805.703,69
Umsatz Bereich "Stifter & NPQO's" 1.456.555,24 1.456.555,24
Umsatz Bereich "IT fir NPO's" 3.244.524,02 3.244.524,02
Umsatz Bereich "Unternehmen & NPQ's" 513.427,13 1.800,00 511.627,13
Umsatz Bereich "Vermoégenspooling" 116.200,98 116.200,98
Umsatz Vermietung HDS 17.520,52 17.520,52
Umsatz Gesamt 9.153.931,58 3.807.503,69 5.346.427,89 0,00
Umsatzabhangige Provisionen 1.058.238,16 1.058.238,16
Nicht verbr. Spendenmittel Sonderposten 756.648,48 756.648,48
Nettoertrag 7.339.044,94 3.050.855,21 4.288.189,73 0,00
Sonstige betr. Erlose 8.855,20 6.552,98 2.302,22
Saldo Nettoertrag 7.347.900,14 3.050.855,21 4.294.742,71 2.302,22

Kostenarten:

Personalkosten

Sonst. Personalaufwand

Infrastruktur Allgemein

Infrastruktur IT

Werbung, Offentlichkeit & Fremdleistungen
Sonstige Kosten

Gesamtkosten
Betriebsergebnis

Férderungen gemeinniitzig
Zuflihrung langf. Verbindlichkeit

Zinsaufwand

Zinsertrage

Sonst. neutr. Ertrage

Ergebnis vor Umlage

Umlage Allgemeine Kostenstelle
Ergebnis nach Umlage vor Steuern

Steuern Eink. u. Ertrége

Ergebnis nach Steuern

Entnahme aus freier Riicklage § 62Abs.1 Nr. 3 AO

Gewinnvortrag vor Verwendung
Bilanzgewinn

3.664.100,62
87.183,62
408.460,38
230.303,01
59.042,99
207.524,85

4.656.615,47

2.691.284,67

2.706.330,32
270.000,00

0,64
28,22
50,10

-284.967,97
0,00
-284.967,97
10.123,70
-295.091,67
164.476,64

130.615,03
0,00

1.692,64
140,34
489,75

23.149,17

60.387,48

85.859,38

2.964.995,83

2.706.330,32

258.665,51
-576.427,68
-317.762,17

-317.762,17

4.214,61
10.570,54
70.182,65
49.264,98
11.197,48
36.179,53

181.609,79

4.113.132,92

270.000,00

50,10
3.843.183,02
-3.810.388,82
32.794,20

10.123,70

22.670,50

3.659.886,01
74.920,44
338.137,39
180.548,28
24.696,34
110.957,84

4.389.146,30

-4.386.844,08

0,64

28,22

-4.386.816,50
4.386.816,50
0,00

0,00
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